



Магілеўскі абласны Савет дэпутатаў
**ХОЦІМСКІ РАЁННЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ**

Могилевский областной Совет депутатов
**ХОТИМСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ**

РАШЭННЕ

РЕШЕНИЕ

4 июня 2019 г. №16-1

г.п. Хоцімск

г.п.Хотимск

Об изменении решения Хотимского районного Совета депутатов от 28 декабря 2018 г. № 12-2

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Хотимский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Хотимского районного Совета депутатов от 28 декабря 2018 г. № 12-2 «О районном бюджете на 2019 год» следующие изменения:

1.1. в приложении 5:
позицию

«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО	06	00	00	3 651 156,00»
---	----	----	----	---------------

заменить позицией

«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО	06	00	00	3 620 156,00»;
---	----	----	----	----------------

позицию

«Благоустройство населенных пунктов	06	03	00	945 546,00»
-------------------------------------	----	----	----	-------------

заменить позицией

«Благоустройство населенных пунктов	06	03	00	914 546,00»;
-------------------------------------	----	----	----	--------------

позицию

«ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА, СПОРТ, КУЛЬТУРА И СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ	08	00	00	1 476 172,00»
--	----	----	----	---------------

заменить позицией

«ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА, СПОРТ, КУЛЬТУРА И СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ	08	00	00	1 507 172,00»;
--	----	----	----	----------------

позиции:

«Культура	08	02	00	1 367 143,00
Культура и искусство	08	02	01	1 222 716,00»

заменить позициями:

«Культура	08	02	00	1 398 143,00
Культура и искусство	08	02	01	1 253 716,00»;

1.2. в приложении 6:
позицию

«Отдел идеологической работы, культуры и по делам молодежи райисполкома	056	00	00	00	1 714 208,00»
---	-----	----	----	----	---------------

заменить позицией

«Отдел идеологической работы, культуры и по делам молодежи райисполкома	056	00	00	00	1 745 208,00»;
---	-----	----	----	----	----------------

позиции:

«ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА, СПОРТ, КУЛЬТУРА И СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ	056	08	00	00	1 394 573,00
Культура	056	08	02	00	1 367 143,00
Культура и искусство	056	08	02	01	1 222 716,00»

заменить позициями:

«ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА, СПОРТ, КУЛЬТУРА И СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ	056	08	00	00	1 425 573,00
Культура	056	08	02	00	1 398 143,00
Культура и искусство	056	08	02	01	1 253 716,00»;

позиции:

«Хотимское унитарное коммунальное предприятие «Жилкомхоз»	110	00	00	00	2 295 306,0
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО	110	06	00	00	2 295 306,00»

заменить позициями:

«Хотимское унитарное коммунальное предприятие «Жилкомхоз»	110	00	00	00	2 264 306,00
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО	110	06	00	00	2 264 306,00»;

позицию

«Благоустройство населенных	110	06	03	00	945 546,00»
-----------------------------	-----	----	----	----	-------------

пунктов					
---------	--	--	--	--	--

заменить позицией

«Благоустройство населенных пунктов	110	06	03	00	914 546,00».
--	-----	----	----	----	--------------

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель

Е.В. Николаенко